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رئیس هیات بازرسی انتخابات شورای نگهبان در استان هرمزگان:   

عبدالله صادقی با اشاره به افزایش شمار کاندیداهای ثبت 
نام کننده در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، اظهار 
کــرد: 13 نفر در هرمزگان برای یک کرســی خبرگان 
رهبری ثبت نام کردند که از این حیث در رده نخست 
در بین استان های کشور هستیم و برای مجلس شورای 
اسلامی نیز 405 نفر پیش ثبت نام کردند که در ثبت نام 
قطعی به 199 نفر رسید. در حالی که مجموع ثبت نام 

کنندگان مجلس در دوره قبل 113 نفر بود.
وی با اشاره به رد صلاحیت برخی از داوطلبان در هیات 
های اجرایی، افزود: هم اکنون پرونده همه داوطلبان چه 
تایید صلاحیت شــده و چه نشده در هیات نظارت در 
حال بررسی است و 15 دی ماه اسامی تایید صلاحیت 

شدگان اعلام خواهد شد.
رئیس هیات نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان 
در اســتان هرمزگان با بیان اینکه در این مرحله پرونده 
داوطلبان با دقت بررســی خواهد شــد تا افراد دارای 
صلاحیت تایید شوند، عنوان کرد: شمار داوطلبان تایید 
شــده در این دوره قطعا بیشتر می شود و همین امر نیز 

باعث افزایش میزان مشارکت خواهد شد.
وی در ادامه به پیش بینی مکانیزم لازم برای شفاف بودن 
هزینه کرد داوطلبان در این دوره از انتخابات اشاره کرد 
و گفت: در اصلاحیه این دوره از انتخابات آمده است که 
داوطلبان باید شفافیت مالی یک حساب غیرتجاری باز 
کنند و حسابداری امین معرفی کنند و همه واریزی های 
خود داوطلب و اسپانسرها و هزینه کرد انتخاباتی خود 
را از طریق این حساب انجام دهند و در نهایت نیز توسط 
دستگاه قضایی، شورای نگهبان و ناظرین بررسی های 

لازم صورت خواهد گرفت.
صادقی افزود: در این اصلاحیه همچنین قید شده است 
که اگر داوطلبی تایید شود و رای هم بیاورد اما تا وقتی 
اعتبارنامه خود را دریافت نکرده اســت و تخلفی از او 
سر بزند شورای نگهبان این اجازه را دارد آن فرد را رد 

صلاحیت کند.
وی با اشاره به شناسایی شعبه های پرچالش دوره های 
قبل، تصریح کرد: در این دوره بسیاری از افراد فعال در 
شعبه ها )ناظرین و نمایندگان فرماندار( به ویژه در این 
شعبه ها تغییر خواهند کرد و تلاش خواهد شد تا اتفاقاتی 
که در دوره قبل بود به حداقل برســد و بررسی ها را از 
صبح روز انتخابات شــروع خواهیم کرد تا بسیاری از 
گمانه زنی ها درباره خرید و فروش آرا که در دوره قبلی 

اتفاق می افتاد در این دوره به حداقل برسد.
رئیس هیات نظارت و بازرســی انتخابات شــورای 
نگهبان در اســتان هرمزگان گفــت: بصیرت افزایی 
و آگاهی بخشــی به عموم مــردم و داوطلبان از طریق 
رسانه ها به ویژه رادیو و تلویزیون پیرامون تخلفات و 
جرائم انتخاباتی در راســتای پیشگیری از تخلفات از 

دیگر برنامه های این دوره است.
وی با اســتناد به کلام مقام معظم رهبری که فرمودند: 
»اگر انتخابات نباشد هرج و مرج در کشور اتفاق خواهد 
افتاد و دیکتاتوری پیش خواهد آمد«، افزود: اگر موضوع 
انتخابات هم نباشد، برای تصویب لوایح و طرح ها در 
کشــور نیاز به مجلس شورای اســلامی داریم و قرار 
نیســت دولت خودش همه اقدامات را انجام دهد باید 
یک مجلس مشورتی بزرگ وجود داشته باشد که بتواند 

مشورت بدهد و لوایح را بررسی کند.
صادقی اضافه کرد: اگر انتخاباتی وجود نداشت و مردم 
خودشــان نمایندگان خود را انتخاب نمی کردند باید 

نمایندگان از طرف شخص یا اشخاصی برای مجلس 
معرفی می شدند که در این شرایط دیکتاتوری در کشور 
اتفاق می افتاد. وی همچنین با اشاره به اصل پاسخگویی 
نمایندگان مجلس، گفت: داوطلبان در زمان انتخابات 
وعده های بسیاری می دهند و مردم، جریانات سیاسی و 
احزاب می توانند از نمایندگان در طول دوره نمایندگی 

مطالبه گری کنند.
رئیس هیات نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان 
در اســتان هرمزگان در بخش دیگری از این گفتگو به 
هرج و مرج ایجاد شــده در انتخابات سال 88 اشاره و 
اظهار کرد: انتخابات بزرگی را در این سال شاهد بودیم 
که به یکباره عــده ای به دنبال ابطال انتخابات بودند و 
هشت ماه کشــور را دچار هرج و مرج کردند تا اینکه 
خود مردم در 9 دی بساط این فتنه گری را جمع کردند.
صادقی با بیان اینکه انتخابات ســالم می تواند از وقوع 
این گونه اتفاقات جلوگیری کند، افزود: تاکنون جلسات 
متعددی با حضور اســتاندار، مدیرکل دادگســتری، 
دادســتان، مدیرکل بازرسی، صدا و سیما و فرهنگ و 
ارشاد اسلامی با هدف پیشگیری از جرائم و تخلفات 
انتخاباتی و تبلیغات انتخابات برگزار شده است و دوره 
آموزشی قوانین انتخابات و جرائم و تخلفات انتخاباتی 

با حضور همه داوطلبان در استان برگزار می شود.
وی با تاکید بر اینکه خبرنگاران می توانند جهادگر بزرگ 
جهاد تبیین برای انتخابات حداکثری باشــند، گفت: 
هرچقدر تلاش شــود که مردم بیشتری در انتخابات 
شــرکت کنند که آبرو و اقتــدار نظام ما در گرو همین 
مشــارکت است و دشمنان از هم اینک همه نگاهشان 
به صندوق های رای است.  قطعاً می توانیم در ثواب این 
جهاد عظیم سهیم باشیم و بار دیگر اقتدار نظام را به رخ 

جهانیان بکشیم.

عملکرد مالی داوطلبان مجلس بررسی 
خواهد شد

        اقتصــاد کیــش -  رئیس هیات 
نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان 
در اســتان هرمزگان با استناد به کلام مقام 
معظم رهبری که فرمودند: »اگر انتخابات 
نباشد هرج و مرج در کشور اتفاق خواهد 
افتاد و دیکتاتوری پیش خواهد آمد«، گفت: 
اگر موضوع انتخابات نباشد، برای تصویب 
لوایح و طرح ها در کشــور نیاز به مجلس 
شورای اسلامی داریم و قرار نیست دولت 
خودش همه اقدامات را انجام دهد باید یک 
مجلس مشورتی بزرگ وجود داشته باشد 
که بتواند مشورت بدهد و لوایح را بررسی 

کند.

اقتصــاد کیش -  رئیس پارک علم و فناوری اســتان هرمزگان گفت: ظرفیت های 
نرم افزاری و سخت افزاری مراکز رشد دانشگاه ها با یکدیگر هم افزا شود و دیگر برای 
هر دانشــگاه یا پارک علم و فناوری یک مرکز رشد مستقل به همراه نیروی انسانی و 
سخت افزار ایجاد نشود بلکه تقویت تعاملات و هم افزایی ظرفیت های این مراکز رشد 

در دستور کار قرار گیرد.
علیرضا نصیری، با ذکر این نکته که در گذشته شاهد تمرکز منابع و تصمیم گیری در مرکز 
کشور بودیم، اظهار کرد: به عنوان نمونه استان هرمزگان و سایر استان های جنوبی بخش 
عمده ای از منابع بودجه ای کشور را تامین می کنند در حالیکه شاخص های اقتصادی و 
سرمایه گذاری دولت ها در این استان ها نیز پایین است که این مهم نشان دهنده رویکرد 

تمرکز گرایانه برخی از تصمیم گیران و تصمیم سازان است.
وی با ذکر این نکته که در دولت ســیزدهم نگاه دولتمردان و مســئولین به استان های 
جنوبی بسیار ارتقاء پیدا کرده است، عنوان کرد: در حال حاضر شاهد یک نگاه کلان و 
جامع تری نسبت به توسعه استان های ساحلی و جنوبی هستیم و اشتباهاتی که در طول 
توسعه کشور نظیر استقرار صنایع و مدیریت منابع آبی وجود داشت تکرار نخواهد شد.
رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان، با ذکر این نکته که در هنگام استقرار صنعت 
در یک منطقه باید زنجیره های بالادست و پایین دست نیز مورد توجه قرار گیرند، بیان 
کرد: متاسفانه تاکنون در استقرار و احداث صنایع به صنایع بالا و پایین دستی موجود در 

منطقه توجه نشده است و نمی توانند نیازهای خود را در منطقه تامین کنند.
نصیری، با اشاره به اهمیت فعالیت کسب و کارهای خرد و کوچک، بیان کرد: استان 
هرمزگان به واسطه فعالیت های شیلاتی، صنعتی، گردشگری و ... ظرفیت های زیادی 
برای فعالیت کسب و کار خرد و کوچک دارد که جوانان و فارغ التحصیلان دانشگاهی 

می تواند روی این زمینه ها فعالیت کنند.
وی خاطرنشــان کرد: پیشنهاد می کنم ظرفیت های نرم افزاری و سخت افزاری مراکز 
رشد دانشگاه ها با یکدیگر هم افزا شود و دیگر برای هر دانشگاه یا پارک علم و فناوری 
یک مرکز رشد مستقل به همراه نیروی انسانی و سخت افزار  ایجاد نشود بلکه تقویت 

تعاملات و هم افزایی ظرفیت های این مراکز رشد در دستور کار قرار گیرد.

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان:

مراکز رشد استان هرمزگان تعامل
 و ارتباط با یکدیگر را تقویت خواهند کرد

اقتصاد کیش -   مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
۲3 اثر صنایع دستی این استان در هفتمین داوری مُهر اصالت ملی صنایع دستی کشور، 

موفق به دریافت مهر اصالت ملی شدند.
محمد محسنی با اعلام این خبر افزود: این آثار در هفتمین دوره داوری مهر اصالت 

ملی صنایع دستی کشور، از میان 3۷ اثر ارسالی استان هرمزگان انتخاب شده است.
وی ادامه داد: داوری مُهر اصالت ملی، هر ۲ سال یک بار برگزار می شود و محصولاتی 
که به بخش داوری می رسند از نظر کیفیت، کاربردی بودن، مرغوبیت و نوآوری، مورد 

ارزیابی نهایی قرار می گیرند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان اظهار کرد: بخشی از 
آثار راه یافته به هفتمین دوره داوری مُهر اصالت ملی صنایع  دستی شامل »شال باتیک 
مرغ سخنگو« اثر ریحانه اعرابی در رشته چاپ کلاقه ای، »جعبه و ساک حصیری« 
اثر حلیمه یزدان پناه، »گردنبد بانو و ست گردنبند و دستبند مکران« اثر گلشاه نیکنام 
در رشته زیورآلات سنتی، »جلیقه قلمکار با تلفیق گلابتون و شلوار قلمکار با تلفیق 
نوارهای سنتی بومی دوزی« اثر الهام افشار، »ست حوله دست و حمام دستباف« اثر 

آرزو قریشی در رشته نساجی سنتی است.
محسنی ابراز کرد: بخش دیگری از این آثار شامل »رومیزی گلابتون دوزی« اثر سهیلا 
هاشــمی پور، »جلبیل خوسی« اثر سارا پرمر، »ست کراپ و مینی اسکارف خوس 
دوزی« اثر زهرا رییســی، »کوســن گلابتون دوزی« اثر مرجان بردبارمنش، »جلیقه 
خوس دوزی« اثر فاطمه بازماندگان، »برقع و کوســن گلدوزی« اثر کارگاه بادگیر 
لافت، »لباس محلی« اثر فرخنده بادروج، »شــلوار بندری« اثر شرکت تعاونی نقش 
و نگار الماس هرمز، »جلبیل خوســی« اثر فائقه عسکری، »شلوار جنگلی« صغری 
میرشکاری، »زیرانداز گلیم« اثر طلعت کریمی، »رانر گلیم« اثر رخساره جهانشاهی، 
»مانتو سنتی طرح شیلا با پارچه دستباف« اثر آذرخسروانی فر و »جلبیل خوس دوزی« 

اثر زهرا رییسی آثار دریافت کننده مهر اصالت ملی صنایع دستی از هرمزگان است.
وی تاکید کرد: آثاری که مهر اصالت ملی دریافت کرده اند، در داوری بین المللی مهر 

اصالت یونسکو حضور دارند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

 ۲۳  اثر صنایع دستی هرمزگان مُهر
 اصالت ملی دریافت کردند

اقتصاد کیش -    مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از ۲9 میلیون تن 
کالای غیرنفتی از بنادر هرمزگان صادر شده است.

حسین عباس نژاد، در تشریح عملکرد بنادر استان در 9 ماهه سال جاری اظهار کرد: در 
این مدت 80 میلیون و 89 هزار و 938 تنُ انواع کالای نفتی و غیرنفتی تخلیه و بارگیری 

شده که از این میزان 53 میلیون و 3۷4 هزار و 338 تنُ کالای غیرنفتی بوده است.
وی ادامــه داد: در ایــن دوره زمانی، 3۶ میلیون و 135 هزار و ۲11 تن کالای غیرنفتی 

در بنادر این استان بارگیری و 1۷ میلیون و ۲39 هزار و 1۲۷ تن نیز تخلیه شده است.
صادرات کالای غیرنفتی 40 درصد افزایش یافت

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، میزان صادرات کالای غیرنفتی از ابتدای 
فروردین ماه تا پایان آذرماه امســال را ۲9 میلیون و 844 هزارو 944 تنُ دانســت که در 

مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 40 درصد افزایش داشته است.
عباس نژاد کاپوتاژ کالای غیرنفتی در این بازه زمانی را هشت میلیون و 5۶۲ هزار و 44۷ 
تن اعلام و اظهار کرد: در 9 ماهه امسال میزان ترانزیت کالا در بنادر استان هرمزگان به 

مرز پنج میلیون تنُ رسید.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبرداد:

صادرات بیش از ۲۹ میلیون تنُ کالای 
غیرنفتی از بنادر هرمزگان

اقتصاد کیش -    رییس سازمان صمت هرمزگان گفت: در 8 ماه امسال بیش از یک 
میلیون و 800 هزار تن قیر از هرمزگان صادر شده است.

خلیل قاســمی گفت: صادرات این محصول حدود 14 درصد نسبت به مدت مشابه 
پارسال افزایش یافته است. تا پایان سال میزان تولید و صادارت قیر در هرمزگان به سه 

میلیون تن برسد.
وی گفت: شصت درصد قیر کشور در هرمزگان تولید و صادر می شود و استان رتبه 
نخست در این بخش در کشور دارد. گازرسانی به واحدهای تولید قیر در شهرک های 

صنعتی در دستور کار است.
اکنون ۲0 واحد تولید قیر در استان فعال است که سه هزار و 500 نفر در این واحدها 

مشغول به فعالیت است.

رییس سازمان صمت هرمزگان اعلام کرد؛

صادرات ۱.۸ میلیون تنُ قیر
 از هرمزگان

اقتصاد کیش -   رئیس جهاد دانشــگاهی اســتان هرمزگان گفت: بندرعباس باید 
زیست بوم نخبگان و ایده پردازان کشور شود.

احمد زاهری در دیدار با رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان، ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره زنده یاد کاظمی آشتیانی، اظهار کرد: استان هرمزگان چه از نظر ظرفیت های 
طبیعی و چه از نظر ظرفیت های انسانی دارای ویژگی های بسیار بی نظیری است که باید 

در مسیر تحقق اهداف فرهنگی و اقتصادی مورد بهره برداری قرار گیرند.
وی، بهره گیری از ظرفیت های طبیعی و انسانی استان هرمزگان را مستلزم تدوین برنامه 
عملیاتی دقیق دانست و عنوان کرد: برای تدوین هر برنامه موثر وهدفمند باید مطالعات 
و پژوهش های دقیقی صورت گیرد تا بتوان متناسب با چالش ها و ظرفیت های میدانی 

و موجود برای بهره برداری از ظرفیت ها گام برداشت.
رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان، با ذکر این نکته که استفاده از ظرفیت نخبگان، 
برای انجام مطالعات و تدوین برنامه امری ضروری است، خاطرنشان کرد: برای ارائه 
راه کار به چالش ها و مســائل استان هرمزگان و هم افزایی اندیشه ها باید یک وحدت 

نخبگانی را در استان هرمزگان شکل دهیم.
زاهری، وظیفه دولت در زمینه اجماع نخبگانی را تســهیل گری دانست و افزود: باید 
بستری را فراهم کنیم که نخبگان و صاحب نظران بتوانند با شرایط مناسب به آینده ایران 

و استان هرمزگان بیندیشند.
وی، با اشاره به رویکرد حمایتی بی نظیر استاندار هرمزگان از موضوعات پژوهشی و 
نخبگانی، افزود: یکی از انتظارات استاندار هرمزگان از مدیران دولتی ایجاد زیست بوم 
نخبگانی وایده پرداز کشــور است تا صاحب نظران ونخبگان به صورت یک شبکه 
یکپارچه در سراســر کشور برای حل مسائل راه کار و برای بهره برداری از ظرفیت ها 

برنامه ارائه دهند.
رئیس جهاد دانشگاهی افزود: برای تبدیل کردن بندرعباس به زیست بوم نخبگان و 
ایده پردازان کشــور نیازمند سیاست گذاری صحیح در این امر هستیم که امیدوارم با 
همدلی و هم افزایی بی نظیری که میان مجموعه های دولت در هرمزگان برقرار است 

این مهم نیز محقق شود.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان: 

بندرعباس باید زیست بوم نخبگان و 
ایده پردازان کشور شود

اقتصــاد کیش -     رئیس هیئت مدیره شــرکت 
نفت آفتاب گفت: شرکت پالایش نفت آفتاب در 
پنجمین جشــنواره ملی حاتم موفق به کسب رتبه 
برتر کشــور در حوزه ایفای مسئولیت اجتماعی و 

برندسازی شد.
محمد دوستی با اشاره به اهمیت ایفای مسئولیت 
اجتماعی در مجموعه نفت آفتاب، اظهار کرد: نفت 
آفتاب مجموعه ای متشــکل از نیروهای جوان و 
متخصص است که همواره سعی کرده ایم به بحث 
ایفای مســئولیت های اجتماعی در ابعاد مختلف 

ورود کنیم.
وی بــا ذکر ایــن نکته که ایفای مســئولیت های 
اجتماعــی را محدود به هزینه کردن در پروژه های 
سخت افزاری نمی دانیم، بیان کرد: سرمایه گذاری 
در حوزه های نرم افزاری و سیســتم آموزش استان 
هرمزگان برای تربیت نیروهای ماهر و توانمند یکی 
از اقدامات شاخص نفت آفتاب محسوب می شود 
و در این راستا ایجاد مراکز آموزشی با اخذ مجوز از 
سازمان فنی و حرفه ای در دستور کار قرار داشت.

رئیس هیئت مدیره نفت آفتاب، جلب مشــارکت 
محلــی را برای تحقق اهــداف صنعتی ضروری 
دانســت و خاطرنشان کرد: همواره سعی کرده ایم 
با بهره گیری از مشــارکت ها و تعاملات منطقه ای 
و محلی اتفاقات بزرگی را به نفع مردم رقم بزنیم.

وی، بــا ذکر این نکته کــه بومی گزینی همواره در 
دســتور کار قرار دارد، تصریح کرد: شرکت نفت 
آفتــاب در حوزه جذب نیروهای بومی و ماندگار 
یکی از مجموعه های پیش رو در اســتان هرمزگان 
اســت و توانسته اســت علاوه بر ارتقاء مهارت و 
توانمنــدی جوانان هرمزگان برای کاهش بیکاران 

نیز تلاش کند.

دوستی، با بیان این نکته که خوشبختانه هماهنگی 
خوبــی میان بخش های دولت در هرمزگان برقرار 
اســت، خاطرنشــان کرد: هم افزایی ظرفیت ها و 
تقویت تعاملات یکی از محورهای فعالیت دولت 
ســیزدهم در استان هرمزگان که باعث رونق تولید 

و حمایت از صنایع نفتی و پتروشیمی می شود.
رئیس هیئت مدیره نفت آفتاب با اشاره به برگزاری 
پنجمین جشــنواره ملی حاتم در تهران، بیان کرد: 
شــرکت نفت آفتاب در این جشــنواره موفق به 
کســب رتبه برتر در حوزه مسئولیت اجتماعی و 
برندسازی شد که نشان دهنده فعالیت های چندین 

ساله مجموعه نفت آفتاب در هرمزگان است.
دوستی، با اشاره به محورهای اصلی این جشنواره، 
بیان کرد: ایجاد ساز و کار علمی و تشویق، ترویج 
سازمان های اقتصادی ایران برای ایفای مسئولیت 
اجتماعی، پیوســتن به زنجیــره ارزش جهانی و 

توسعه ساختار ســازمانی از جمله اهداف اصلی 
برگزاری جشنواره ملی حاتم بود.

وی، هم افزایی ظرفیت ها برای رفع موانع و تحقق 
توســعه پایدار امری ضروری محسوب می شود، 
خاطرنشــان کرد: مجموعه های تولیدی در کشور 
باید به ســمت ایجاد مزیت رقابتی گام بردارند تا 
بتوانند با اقتــدار به بازارهای جهانی ورود کنند و 

جایگاه خود را پیدا کنند.
رئیس هئیت مدیره نفت آفتاب خاطرنشــان کرد: 
بهره گیــری از تجارت ملی و بین المللی در حوزه 
برندسازی اقتصادی و خلق ارزش در ایجاد تولید 
ناخالص داخلی از دیگر قسمت های مفید جشنواره 
ملی حاتم بود که شــرکت نفت آفتاب در پنجمین 
دوره از برگزاری این جشــنواره، موفق به کســب 
رتبــه برتر در حوزه ایفای مســئولیت اجتماعی و 
برندسازی اقتصادی رتبه برتر کشور را کسب کرد.

نفت آفتاب موفق به کسب رتبه برتر کشور
 در حوزه ایفای مسئولیت اجتماعی و برندسازی شد

رئیس هیئت مدیره نفت آفتاب:

اقتصاد کیش -  رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: استقرار تیم های کنترل و نظارت 
بر توزیع سوخت در 1۶ جایگاه و پمپ بنزین بندرعباس طی یک ماه گذشته )از تاریخ 
۲5 آبان ماه تا ۲5 آذر ســال جاری(، موجب صرفه جویی افزون بر هشــت میلیون لیتر 

سوخت به ارزش سه هزار میلیارد ریال شد.
مجتبی قهرمانی در این خصوص اظهار کرد:  پیش از این به واسطه سوخت گیری چندین 
باره برخی خودروها در یک روز، صف های طولانی در جایگاه های بندرعباس ایجاد 

می شد.
وی ادامه داد: تراکنش های قبلی کارت سوخت با اجرای طرح استقرار تیم های کنترل و 
نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین های هرمزگان، توسط کارشناسان 
بررسی می شود و موارد مشکوک و تخلف ها، موجب توقیف کارت سوخت و وسیله 
نقلیه در سامانه و اعلام جرم علیه فرد متخلف خواهد شد و همین موضوع علاوه بر 

کاهش قاچاق، موجب صرفه جویی قابل توجهی شده است.
رییس کل دادگستری هرمزگان اضافه کرد: با ورود دستگاه قضایی استان و همکاری 
و حمایت استاندار و اعضای شورای تامین، تدابیری به منظور حل مشکل ترافیک و 
صف های طولانی خودروها اتخاذ شد، همچنین با استقرار تیم های ویژه کنترل و نظارت 
بر توزیع سوخت در محل جایگاه ها، ضمن برطرف شدن صف های چند کیلومتری و 

رفع گره ترافیکی، درحال حاضر تردد خودروها روان و عادی است.
قهرمانی افزود: هدف از استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها 
و پمپ بنزین های استان را احقاق حقوق عامه، نظارت بر حُسن اجرای قانون و مقابله 
با قاچاق سوخت است که با کارهای انجام شده شاهد خلوت شدن جایگاه ها و پمپ 
بنزین ها و تسریع در ارائه خدمات هستیم و رضایت مندی مردم را هم درپی داشته است.

وی در پایان با قدردانی از زحمات استاندار هرمزگان، اعضای شورای تامین، فراجا، 
شــرکت پخش فرآورده های نفتی، انجمن صنفی کارفرمایی جایگاه داران و انجمن 
صنفی کارفرمایان شرکت های حمل و نقل، گفت: موضع گیری صریح مسوولان ارشد 
هرمزگان بر علیه قاچاق سوخت باعث ایجاد یک عزم همگانی و گفتمانی واحد برای 

مقابله با قاچاق این سرمایه ملی شده است.

کنترل توزیع سوخت در هرمزگان مانع  
هدر رفت سه هزار میلیارد ریال شد


